Rio Grande do Norte, 09 de Dezembro de 2019 Ano 2019 | No 0777

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

GABINETE DA PRESIDENCIA
ERRATA DE PORTARIA DE DIARIA Nº 063/2019

Na Portaria de Diária nº 063/2019

Onde se lê 03 de novembro de 2019, Leia-se 03 de dezembro
de 2019.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal de Jucurutu/RN,
06 de dezembro de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gutemberg Dias Soares

Secretário Geral da CMJ

Publicado por:
JOELMA DE FÁTIMA LOPES DE MEDEIROS

Código Identificador: 6CBA0907

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 09 de Dezembro

de 2019. Edição 0777.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal